
 
 

Uchwała Nr 479/XXXIV/2017 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 30 sierpnia 2017r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 563/XLII/2010 Rady Gminy Lesznowola z dnia 9 listopada 2010 r.  
w sprawie określenia dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez samorządowe 
jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 
2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 563/XLII/2010 Rady Gminy Lesznowola z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie określenia 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe 
prowadzące działalność określną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1) W § 1 pkt. 5 – 9 otrzymują brzmienie: 

„5) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lesznowoli, 
  6) Szkoła Podstawowa w Mrokowie, 
  7) Szkoła Podstawowa w Nowej Iwicznej, 
  8) Szkoła Podstawowa w Łazach, 
  9) Szkoła Podstawowa w Mysiadle.” 
 

2) W § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) remont lub zakup i odtworzenie wyposażenia,” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Podjęcie uchwały związane jest ze reformą systemu edukacji, zgodnie z którą zespół szkół, w skład 
którego wchodzi jedynie szkoła podstawowa oraz gimnazjum z dniem 1 września 2017 r. staje się szkołą 
podstawową. Zmiana ta dotyczy Zespołu Szkół Publicznych w Mrokowie, Zespołu Szkół Publicznych w 
Nowej Iwicznej, Zespołu Szkół Publicznych w Łazach oraz Zespołu Szkół Publicznych  
w Mysiadle. Zespół Szkół Publicznych w Lesznowoli z dniem 1 września 2017 r. staje się Zespołem 
Szkolno – Przedszkolnym w Lesznowoli.  
Ponadto w § 3, który określa cele, na jakie mogą być wydatkowane środki finansowe gromadzone na 
wydzielonym rachunku dochodów własnych ulega zmianie pkt. 5, poprzednie brzmienie: „remont lub 
odtworzenie wyposażenia”, proponowane brzmienie: „remont lub zakup wyposażenia: Dzięki 
proponowanej zmianie szkoły oraz placówki oświatowe będą miały możliwość pełniejszego 
wykorzystania zgromadzonych środków finansowych.  


